
                         
 

Fondazione Istituto Tecnico Superiore per l’Efficienza Energetica di Reggio Calabria 
 

FONDAZIONE ISTITUTO TECNICO SUPERIORE PER L’EFFICIENZA ENERGETICA di REGGIO CALABRIA 

Autorizzata dal Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca e  

dalla Regione Calabria in attuazione del PDCM 25 Gennaio 2008                      T. +39 0965/817976 

VIA E. CUZZOCREA, 14 89128 – REGGIO CALABRIA – CF 92077150800          email direzione@fondazioneitsrc.com.- itsenergeticarc@pec.it 

 

Protocollo n. 858/F1/O5                                         Reggio Calabria, 01 ottobre 2020 

 

Ai siti web 

dell’ITT “Panella Vallauri” di Reggio Calabria 

www.itirc.it 

della Città metropolitana di Reggio Calabria 

www.cittametropolitana.rc.it 

della Fondazione ITS di Reggio Calabria 

www.fondazioneitsrc.com 

 

 

Oggetto: Decreto di proroga termini per la preiscrizione ai Corsi ITS - a.f. 2020/2021 

 

 

 

IL PRESIDENTE DELLA FONDAZIONE 

 

 

- VISTO il protocollo n. 639/N1 del 14 luglio 2020, con il quale è stata disposta la 

pubblicazione della scheda di preiscrizione per l’ammissione ai Corsi ITS, a.f. 2020/2021; 

- CONSIDERATA la possibilità di prorogare i termini di scadenza; 

- VISTA la Legge 18 giugno 2009, n. 69 e, in particolare, l’art. 32, comma 1, concernente 

l’eliminazione degli sprechi relativi al mantenimento di documenti in forma cartacea;  

 

DECRETA  

 

la riapertura dei termini di presentazione delle domande di preiscrizione per l’ammissione ai Corsi 

ITS, a.f. 2020/2021. 

Il nuovo termine è fissato per le ore 19:00 di giorno 21 ottobre 2020, con le stesse modalità.  

  

 

IL PRESIDENTE DELLA FONDAZIONE  

(f.to prof. Vittorio Caminiti) 

 

mailto:direzione@fondazioneitsrc.com
mailto:itsenergeticarc@pec.it
http://www.itirc.it/

